
█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                              

                           

                            
           

                     

           

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

oddělení marketingové a PR služby 

Ostrava dne:  
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: 
Tel.:  
E-mail: 

█ Objednávka č. DOD20231954 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky a číslo investiční položky IP 074_2023. 

Položka 
číslo Předmět dodávky 

Na základě poptávkového řízení ze dne 11. 8. 2023 na „Žádost o cenovou nabídku- Výroba maskotů DPO“ 
objednáváme: 

1. Název: Výroba maskotů DPO 

Náklad: Jeden set (3 maskoti). 
Formát: Komplet tří maskotů tvořící spolu logo DPO. Černý upnutý overal, přes který bude navlečen puk/disk. 
Průměr puku bude cca 80 cm. Hloubka by měla odpovídat tomu, aby se do něj bez problémů mohl obléknout 
nositel střední postavy, žena i muž, přibližné výšky 170 cm. Na overal budou nataženy návleky v podobě nožiček 
loga, které budou uchyceny za pomocí suchého zipu. Vizualizace overalu je obsažena v příloze č. 1. 
Materiál: Materiál na výrobu maskotů bude předmětem konzultace mezi smluvními stranami a před výrobou musí 
být odsouhlasen ze strany objednatele. 
Barevnost: Tyrkysová a černá- přesná specifikace viz příloha č. 1. 
Podklady: Dodané objednatelem v elektronické podobě. 
Cena: Za celý předmět plnění v Kč bez DPH. 
Místo plnění: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00, Ostrava. 
Termín dodání: Dle dohody, nejpozději do 31. ledna 2024. 

Cena: Dle Vaší cenové nabídky celkem za 60 000Kč bez DPH včetně dopravy. 

Objednatel si přeje být průběžně informován o průběhu výroby, případných změnách technologického 
postupu, výběru látky a jiných materiálů. 
Tyto informace bude Dodavatel poskytovat Objednateli prostřednictvím e-mailu (s přiloženými 
fotografiemi) zasílaného na e-mail . 

Cena zahrnuje veškeré náklady na poskytnutí předmětu objednávky (včetně nákladů na doručení objednávky 
do místa plnění) a je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. 

Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění 
plnění. Dnem uskutečnění plnění bude den poskytnutí předmětu objednávky. Lhůta splatnosti bude 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení objednateli. 

Dodavatel je oprávněn žádat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení s úhradou ceny. 

Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčen ani omezen nárok oprávněné strany 
na náhradu škody v plné výši. 

Faktura bude vystavena ve formátu PDF a zaslána elektronicky na adresu  

Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený 

ve faktuře (daňovém dokladu). Za správnost údajů o svém účtu odpovídá dodavatel. Bankovní účet, na který bude 

objednatelem placeno, musí být vždy bankovním účtem dodavatele. 

MgA. Miloslav Fekar 
Bezměrov 115 
767 01 Kroměříž 
Česká republika 
IČO: 01629484 
DIČ: CZ7306075722 



 

strana 2/2 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

█ Dodací lhůta: do 31. 1. 2024 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 Datum, podpis            Datum, podpis 


